
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Többet adunk

mint 15%
2024.05.02-05.08.

Lagris barnarizs
250 g 1836 Ft/kg

459 Ft

-22%
589 Ft

 helyett

Süssina édesítőszer
650 db 0,96 Ft/db

629 Ft

-18%
769 Ft

 helyett

Vegeta natur ételízesítő
150 g 4660 Ft/kg

699 Ft

-25%
929 Ft

 helyett

EVA Sprotni 
fűszeres növényi olajban

170 g 3524 Ft/kg

599 Ft

-21%
759 Ft

 helyett

Friss pulyka alsócomb

-21%
990 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
779

Friss sertés dagadó

Džiugas Delicious keménysajt
 6 hó, darabolt 
180 g 6661 Ft/kg

1199 Ft

-25%
1599 Ft
 helyett

Wiesbauer mini borjúpárizsi
300 g 3163 Ft/kg

949 Ft

-21%
1199 Ft
 helyett

Kometa sertészsír
400 g 1748 Ft/kg

699 Ft

-30%
999 Ft

 helyett

Krupp kovászos kenyér
1 kg 

799 Ft

-20%
999 Ft

 helyett

Krupp kakaós csiga
100 g 2690 Ft/kg

-16%
319 Ft

 helyett

Ft/db
269

Sió smoothie
minden ízben

250 ml 2796 Ft/l

Olympos gyümölcsital
minden ízben
1,5 l 219 Ft/l

-18%
399 Ft

 helyett

Ft/db
699

-16%
829 Ft

 helyett

Riska tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg

-29%
819 Ft

 helyett

599 Ft

-25%
1599 Ft
 helyett

Džiugas vaj
200 g 5995 Ft/kg

1199 FtNádudvari réteges joghurt
áfonyás, erdei gyümölcsös, 

kajszibarackos
180 g 1550 Ft/kg

279 Ft

-22%
359 Ft

 helyett

Citrom
500 g 798 Ft/kg

329 Ft

Magija túródesszert
minden ízben

40 g 

199 Ft

-23%
259 Ft

 helyett

Jacobs Cappuccino classic
8x11,6 g 10765 Ft/kg

999 Ft

-19%
1229 Ft
 helyett

Lecsónak való paprika
500 g 1518 Ft/kg

-15%
1890 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1599

759 Ft

-20%
949 Ft

 helyett

399 Ft

-20%
499 Ft

 helyett


